
ZARZĄDZENIE NR 267/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie przetargu na  najem lokalu użytkowego położonego w Domu Ludowym 
w Tarnowskiej Woli - Wiejskim Centrum Aktywności 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ) oraz Uchwały  Nr 4/2012 Zebrania Wiejskiego Mieszkańców Sołectwa 
Tarnowska Wola z dnia 19 lutego 2012 r.w sprawie przeznaczenia lokalu po zakładzie fryzjerskim 
w Wiejskim Centrum Aktywności Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza sie do wynajmu lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 40,08 m2 składający sie 
z dwóch pomieszczeń oraz wc w Domu Ludowym w Tarnowskiej Woli - Wiejskim Centrum Aktywności   
na okres do 3 lat w drodze przetargu ustnego nieograniczonego z przeznaczeniem na prowadzenie 
zakładu fryzjerskiego. 

§ 2. 1. Ustala sie cenę wywoławczą miesięcznego czynszu za najem lokalu w kwocie 200,00 złotych 
+ obowiązujący podatek VAT. 

2. Cena o której mowa w ust.1  nie obejmuje podatku od nieruchomości, opłat za  wodę i ścieki oraz 
wywóż nieczystości stałych, które to opłaty Najemca pokrywa odzielnie  na podstawie zawartych 
odrębnie umów. Opłaty za energię elektyczną Najemca pokrywa na podstawie  faktury wystawionej 
przez Gminę Nowa Dęba według wskazań z podlicznika energii elektrycznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806,z 2003r. Nr80, poz.717, Nr 161, poz.1568, 
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759,z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457,z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337,, z 2007r. Nr 148, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. 
Nr 80, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241,, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 
106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz.679, Nr 777, poz.149 i Nr 217, poz.1281.

Strona 1Id: 6EDB1D28-9138-4FB9-A8DC-27DBD4FF715E. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




